Paslaugų asortimentas ir kainos nurodytos 1 priede, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis.1 priede nurodytų paslaugų vieneto kaina negali būti keičiama iki visiško Sutarties įvykdymo.
II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

4. Preliminari Sutarties kaina su PVM (21%) yra  5009,40 (penki tūkstančiai devyni eurai, 40 centų), tame skaičiuje PVM  869,40 (aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 40 centų). Sutarties kaina be PVM yra 4140,00 (keturi tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt eurų ).
5. Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos Pardavėjo patiriamos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant ir išlaidos, susijusios su „E. sąskaitos“ išrašymu.

6. UŽSAKOVAS įsipareigoja apmokėti už paslaugas pavedimu į VYKDYTOJO atsiskaitomąją sąskaitą Nr.